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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługi społeczne o wartości zamówienia 

poniżej kwoty określonej w przepisie art. 138g ust. 1 pkt 1) ustawy – Prawo zamówień publicznych (poniżej 

750 000 euro), p.n. „Usługi szkoleniowe”, nr rej.: DZP.381.036.2020.UGS. 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

Pytanie 1:  

Zgodnie z wzorem umowy uczestnicy szkolenia mają otrzymać certyfikaty - Pełnomocnika ds. zarządzania 

jakością dla systemu ISO 22716 oraz  Auditora Wewnętrznego GMP wg normy PN-EN ISO 22716. Funkcja 

Pełnomocnika ds. zarządzania jakością dla systemu ISO 22716, która ma być wpisana na certyfikacie nie jest 

poprawna, czy można zmienić treść certyfikatu na "Pełnomocnik ds. dobrych praktyk produkcji wg ISO 22716"? 

Norma ISO 22716 jest przewodnikiem dobrych praktyk produkcji (GMP) stąd też  pytanie/prośba o zmianę treści 

certyfikatu. 

 

Odpowiedź Zamawiającego:  

Nie ma możliwości zmiany treści certyfikatu. 

 

Pytanie 2:  

Zgodnie z ogłoszeniem o zamówieniu kadra, którą będzie dysponować wykonawca do realizacji zamówienia, ma 

wykazać przeprowadzone w ciągu  ostatnich 3 lat szkolenia - Pełnomocnik ds. systemu zarządzania jakością wg 

ISO 22716:2009 - Auditor wewnętrzny GMP wg normy PN-EN ISO 22716:2009. Czy w takim razie szkolenia 

trenerów z wymagań przewodnika ISO 22716:2009 (16h) będą przez Państwa zaliczane jako szkolenie: 

"Pełnomocnik ds. systemu zarządzania jakością wg ISO 22716:2009", które w swej treści się nie różnią?Czy np. 

szkolenie: "Pełnomocnik ds. dobrych praktyk produkcji wg ISO 22716" wykonane przez trenera w il. godzin 16 

zostanie zaliczone jako Pełnomocnik ds. systemu zarządzania jakością wg ISO 22716:2009"? Czy w/w szkolenia 

miały być przez trenera zrealizowane dla tej samej grupy uczestników? 

 

Odpowiedź Zamawiającego:  

Zamawiający uzna jedynie szkolenia które zostały wskazane w wymaganiach. Szkolenia te mają być 

przeprowadzone dla tej samej grupy uczestników. 

 

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla Wykonawcy i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.  
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